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REPUBLIKA E SHOIPERISE .
ZYRA E INSPEKTORIT Ti LARTE TE DREJTESISE
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETISE

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nr.jggéz Prot. ‘ Tirang, me 02 .06 2023
/

Lénda: Kérkesg pér publikim

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Bulevardi “Bajram Curri”, Prané Ish Hotel Arbana

Tirané

NE& zbatim t& nenit 22 dhe 25 t& ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, dhe
t€ VKM-sé nr. 243, dat& 18.03.2015 “Pér pranimin, l&vizjen paralele, periudhén e provés
dhe emérimin né kategoring ekzekutive” i ndryshuar, bashkélidhur, do t& gjeni, pér
publikim n& portalin “Shérbimi Kombétar i Punésimit”, shpalljet ¢ procedurave té
konkurimit, pér pozicionet si mé poshté:

2 (dy) Specialist né Sektorin e Arkiv Protokollit, né¢ Drejtoriné Ekonomike dhe
Shérbimeve Mbéshtetése, prané Zyrés s¢ Inspektorit t& Larté t& Drejtésisé-Kategoria
1-b.

1 (nj&) Specialist n& Sektorin e Teknologjisg s& Informacionit, né Drejtoriné
Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése, prané Zyrés sé Inspektorit t& Larté t&
Drejtésisé-Kategoria I11-b;

2 (dy) Specialist n& Sektorin e Statistikave, n& Drejtoriné e Analizés dhe Standardeve,
pran€ Zyrés sé€ Inspektorit t& Larté t& Drejtésisé - Kategoria I11-b.

1 (njé) Specialist n& Sektorin e Analizés dhe Studimeve, né Drejtoring ¢ Hartimit t&
Akteve dhe Shérbimeve Juridike, prang Zyrés s& Inspektorit t& Larté t& Drejtésisé -

Kategoria I11-b.

2 (dy) Specialist n& Sektorin ¢ Metodikés dhe Standardeve, né Drejtoriné e Analizés
dhe Standardeve, prané Zyrés s& Inspektorit t& Larté t& Drejtésisé - Kategoria I11-b.
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o 1 (njé) Specialist n& Sektorin ¢ Ankesave dhe Marrédhénieve me Publikun, n&
Drejtoring Ekonomike dhe Sh&rbimeve Mbéshtetése, prané Zyrés s& Inspektorit t&
Larté t&€ Drejtésisé - Kategoria 111-b.

* 1 (nj&) Specialist Shérbime n& Sektorin e Shérbimeve t& Pérgjithshme, né Drejtoring

Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése, prané Zyrés s& Inspektorit t& Larté t&
Drejt&sisé - Kategoria II1-b.
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